
参加方法は裏面をご確認ください

記

大阪府医師会生涯教育 計1.5単位 申請
CC：80.在宅医療 1単位、07.医療の質と安全0.5単位

※参加費 現地参加： 500円(軽食有)
WEB参加： 無料

※ 感染防止対策の観点より現地参加者は
50名に制限をさせて頂きます。
WEB参加に人数制限はございません。



WEB参加をご希望の方は下記のURLをブラウザに入力していただくか、QRコードを読み取っていた
だき、表示されるページに必要事項をご入力の上、ご登録ください。

※ご登録されるメールアドレスは当日使用する通信機器で確認ができるアドレスをお勧めいたします。

ミーティングID ： 989 3067 8335

パスコード : 1116

ご登録いただきましたメールアドレスは本会のご案内以外には使用いたしません。
※許可をいただいた場合は弊社担当者からの情報提供のみ使用させていただきます。

【登録用URL】

https://zoom.us/meeting/register/tJwkdOmuqTMpGdHIDxLeGB9F9PzhxXRvIdrF

【登録用QRコード】 (上記の登録用URLと同様のページにアクセスします)

第17回 千里 在宅医療・緩和を考える会

～現地参加をご希望の方へ～

現地参加人数を把握させて頂くため、大変恐れ入りますが、
現地での参加をご希望の方は、下記のメールアドレスまで

① 氏名(性＋名)
② 所属施設名 2点のご連絡をお願い申し上げます。

久光製薬株式会社 梅本 成 (うめもと あきら)

Akira_Umemoto@hisamitsu.co.jp

申込期日：11月13日(月)
※期日が過ぎた場合でもお気軽にお問合せください。

※現地参加者のみ参加費500円を頂戴いたします。

※感染防止対策の観点より現地参加者は50名に
制限をさせて頂きます。

※軽食のご用意がございます。

アンダーバー

～WEB参加をご希望の方へ～

(QRコードでも読み取れます)

※参加費 500円(軽食有)

※参加費 無料

会 場 ： 大阪府済生会千里病院
災害管理棟 ４階 講堂

大阪府吹田市津雲台1-1-6
ＴＥＬ 06-6871-0121 （代）

先着
50名

https://zoom.us/meeting/register/tJwkdOmuqTMpGdHIDxLeGB9F9PzhxXRvIdrF

